נעם דוד בן סימה ז'ילה חיה בת אקבאל - בריאות ואריכות ימים שירה שילת בת אורלי דניאל בן מיה אסתר בת סוליקה סימי בת סוליקה דניאל בן עדי רפאל משה בן רחל זיסמל עזיזה בת סעדה יצחק בן לורה לאה מזל בת חנה דב בן מזל רחל בת ימנה לירז בת מירב ברכה בת עכה- בריאות ואריכות ימים כל עם ישראל

06/11/2010 כ"ט חשוון תשע"א

### פרשת תולדות ערב ראש-חודש

הפטרה: "מחר חודש"- שמואל א' פרק כ'

ש. חורף כניסה יציאה ר"ת
ירושלים 16:10 17:25 17:58
ת. אביב 16:25 17:25 17:54
חיפה 16:15 17:24 17:54
ב. שבע 16:28 17:26 17:57

העלון מוקדש להצלחת ציון ומאיר אברהם ובני משפחתם

זיווג הגון, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה הי"ו